

Malermester Thomas Weibel ApS

Bådmandsvej 12, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 31 88 74 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Eva Kløcker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malermester Thomas Weibel ApS
Bådmandsvej 12
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 31 88 74 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Weibel
Eva Kløcker

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg af maling og materialer hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 55.594 mod 32.201 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.904 mod 31.623 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	55.594	32.201
Øvrige finansielle omkostninger	-226	-578
Resultat før skat	55.368	31.623
1 Skat af årets resultat	-2.464	0
Årets resultat	52.904	31.623
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.904	31.623
Disponeret i alt	52.904	31.623

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.902	39.268
Tilgodehavender i alt	31.902	39.268
Likvide beholdninger	67.683	10.823
Omsætningsaktiver i alt	99.585	50.091
Aktiver i alt	99.585	50.091

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-38.301	-91.205
	Egenkapital i alt	86.699	33.795
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	2.464	0
	Anden gæld	10.422	16.296
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.886	16.296
	Gældsforpligtelser i alt	12.886	16.296
	Passiver i alt	99.585	50.091

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.464	0
	<u>2.464</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-91.205	-122.828
Årets overførte overskud eller underskud	52.904	31.623
	<u>-38.301</u>	<u>-91.205</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Weibel

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-496976101638

IP: 83.89.xxx.xxx

2019-06-11 13:50:53Z

NEM ID 

Eva Kløcker

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-009502711330

IP: 83.89.xxx.xxx

2019-06-11 13:54:24Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-06-11 15:19:31Z

NEM ID 

Eva Kløcker

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-009502711330

IP: 83.89.xxx.xxx

2019-06-12 10:51:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SQE28-KVT25-L7LEP-M70WB-TMNA1-PGX83

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>